
 - 1 - 

第 6 回 猪苗代町議会 臨時会 町長説明要旨 

（令和７年 8 月 5 日：火） 

 

本日、令和７年第６回猪苗代町議会 臨時会を招集いた

しましたところ、議員の皆様には、お盆前の何かとご多

用の中、ご出席いただき、ご審議をお願いできますこと

に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

また、議員各位におかれましては、先の第７７回磐梯

まつりにおいて、酷暑の中、２日間にわたりご参加いた

だきまして誠にありがとうございました。 

 

 さて、今次の臨時会で ご審議をお願いいたしますのは、

猪苗代小学校屋内運動場特定天井改修工事に係る 

令和７年度一般会計補正予算及び工事請負契約の２案件

であります。 

 

 議案等の細部につきましては、所管する担当課長に 

説明いたさせますので、慎重にご審議のうえ 速やかな 

ご議決を賜りますよう お願い申し上げます。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 


